[bookmark: _GoBack][image: ]

AgrupameNTO DE ESCOLAS DE TONDELA TOMAZ RIBEIRO
	ATA DE REUNIÃO COM ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO DOS CURSOS PROFISSIONAIS DE
Selecionar Curso E Selecionar Curso
TURMA: Selecionar turma	selecionar ano.ANO	ANO LETIVO:Escolha um item.

ATA  Nº Assinalar o nº de ata

Página 1 | 2Mod. Ata 004 - 2019/rev00

	Aos ___ dias do mês de _____ de dois mil e___, pelas _______ horas e _____ minutos, na sala __, da Escola ____________________________, sob a presidência do(a) professor(a) ______________________, e tendo como secretário(a) o(a) professor(a) _________________________, realizou-se a reunião com os seguintes encarregados de educação:
	ALUNO
	NOME DOS ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO
	RUBRICAS

	Ordem de trabalhos:
	1. Informações:
	2. Deliberações:

		E nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada nos termos da lei.

	Visto em ___/___/ 20___

	O(A) DIRETOR(A) DE TURMA
	O(A) SECRETÁRIO(A)
	O DIRETOR

___________________________

___________________________

___________________________

image1.jpeg
UNIAO EUROPEIA

uuuuuuuuuuuuuu

AR